Protocolo Geral n 154/2020
Data: 23/01/2020 Horário: 11:10

Legislativo - IND 52/2020

da 	 )e 	te

_

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111 1111111111111
INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita providências quanto às coberturas de todos os pontos de ônibus do

município.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Alguns pontos de ônibus de nossa cidade estão sem as coberturas e as pessoas

que utilizam desse transporte ficam na espera expostos ao tempo, faça chuva ou faça sol.

Nosso município cresceu muito nos últimos anos e cada vez mais os cidadãos utilizam de ônibus

para se locomoverem e para sua saúde e proteção, solicito que o setor competente providencie

as devidas coberturas nos pontos de ônibus que não as possuem.

Sala das Sessões "De 	'. rniolo", 23 de janeiro de 2020.

ATHEUS CARRE

Vereador — P

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1